09.122.1297-8338 – Operacionalização de Ações 

Administrativas. 
c) Natureza da despesa: 339037 – Locação de mão de obra 
d) Fonte de Recursos: 0261006360 – Recursos Próprios Diretamente Arrecadados pela Administração 

Indireta 
e) Nº da Ação: 232087 

f) Valor: R$136.148,28 (Cento e trinta e seis mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos) 

4. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
4.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema 

de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema eletrônico provido pela Secretaria